令和 6 年 1 月吉日

取引先各位
株式会社システムジャパン

代表取締役 矢野紳一郎

弊社営業所 FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年 1 月 5 日（金）より、下記営業所の FAX 番号が変更となりますので、お知らせいた

します。
ご面倒おかけしますが、FAX 番号のお控えなど変更くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

営業所 新 FAX 番号 旧 FAX 番号

札幌営業所 050-3137-6716 011-815-3332

仙台営業所 050-3174-5029 022-748-0982

東京営業所 050-3094-7813 03-3369-5919

大阪営業所 050-3094-7831 06-6799-3602

福岡営業所 050-3094-9632 092-623-0042

※住所・電話番号に変更はございません。
以上